
COMUNE DI VALLERANO (VT)

VARIAZIONE NUMERO 10 DEL 31-12-2023 
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:
PRELEVAMENTO FONDO DI RISERVA

ATTO n. 0          Tipo 0            del 

Tipo Variazione 0 

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U 1002 0 SPESE DIVERSE PER IL CONSIGLIO 
E LA GIUNTA    

01.01-1.03.02.01.002 2023

2024

2025

18.900,00

18.900,00

18.900,00

18.900,00

18.900,00

18.900,00

0,00

0,00

0,00

26,76

0,00

0,00

18.926,76

18.900,00

18.900,00

Cassa 19.848,68 24.264,41 0,00 26,76 24.291,17

U 1011 0 BUONI PASTO DIPENDENTI 
COMUNALI    

01.02-1.01.01.02.002 2023

2024

2025

3.400,00

3.400,00

3.400,00

3.400,00

3.400,00

3.400,00

0,00

0,00

0,00

705,10

0,00

0,00

4.105,10

3.400,00

3.400,00

Cassa 5.200,00 5.200,00 0,00 705,10 5.905,10

U 1194 0 SPESE REVISIONE STRAORDINARIA 
TRIBUTI PER INDIVIDUAZIONE 
EVASORI (agi)    

01.01-1.03.02.03.999 2023

2024

2025

16.215,83

17.500,00

17.500,00

29.215,83

17.500,00

17.500,00

0,00

0,00

0,00

11.700,91

0,00

0,00

40.916,74

17.500,00

17.500,00

Cassa 62.905,57 75.905,57 0,00 11.700,91 87.606,48

U 1937 1 CONSUMO ENERGIA ELETTRICA 
PUBBLICA ILLUMINAZIONE    

17.01-1.03.02.05.004 2023

2024

2025

2.300,00

2.300,00

2.300,00

2.300,00

2.300,00

2.300,00

0,00

0,00

0,00

479,56

0,00

0,00

2.779,56

2.300,00

2.300,00

Cassa 3.130,29 3.130,29 0,00 479,56 3.609,85

COMUNE DI VALLERANO (VT) VARIAZIONE NUMERO 10 Del 31-12-2023 Pagina 1 di 3



COMUNE DI VALLERANO (VT)

VARIAZIONE NUMERO 10 DEL 31-12-2023 
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:
PRELEVAMENTO FONDO DI RISERVA

ATTO n. 0          Tipo 0            del 

Tipo Variazione 0 

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U 2151 0 FONDO DI RISERVA    01.01-1.10.01.01.001 2023

2024

2025

20.000,00

20.000,00

20.000,00

12.912,33

20.000,00

20.000,00

0,00

0,00

0,00

-12.912,33

0,00

0,00

0,00

20.000,00

20.000,00

Cassa 20.000,00 12.912,33 0,00 -12.912,33 0,00

COMUNE DI VALLERANO (VT) VARIAZIONE NUMERO 10 Del 31-12-2023 Pagina 2 di 3



COMUNE DI VALLERANO (VT)

VARIAZIONE NUMERO 10 DEL 31-12-2023 
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:
PRELEVAMENTO FONDO DI RISERVA

ATTO n. 0          Tipo 0            del 

Tipo Variazione 0 

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

Anno ENTRATE USCITE Differenza

S A L D I 2023 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00

Cassa 0,00 0,00 0,00

COMUNE DI VALLERANO (VT) VARIAZIONE NUMERO 10 Del 31-12-2023 Pagina 3 di 3


	E/U
	Capitolo
	Art.
	Descrizione
	Cod. Bilancio
	Anno
	Iniziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato


	E/U
	Capitolo
	Art.
	Descrizione
	Cod. Bilancio
	Anno
	Iniziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato


	E/U
	Capitolo
	Art.
	Descrizione
	Cod. Bilancio
	Anno
	Iniziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato
	Anno
	S A L D I
	2023
	2024
	2025
	Cassa



