

# COMUNE DI VALLERANO (VT)

## VARIAZIONE NUMERO 10 DEL 31-12-2023 (Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:

### PRELEVAMENTO FONDO DI RISERVA

ATTO n. 0      Tipo 0      del

Tipo Variazione 0

E/U	Capitolo	Art.	Descrizione		Cod. Bilancio	Anno	Iniziale	Stanziamento	ENTRATE	USCITE	Assestato
U	1002	0	SPESE DIVERSE PER IL CONSIGLIO E LA GIUNTA		01.01-1.03.02.01.002	2023	18.900,00	18.900,00	0,00	26,76	18.926,76
						2024	18.900,00	18.900,00	0,00	0,00	18.900,00
						2025	18.900,00	18.900,00	0,00	0,00	18.900,00
						Cassa	19.848,68	24.264,41	0,00	26,76	24.291,17
U	1011	0	BUONI PASTO COMUNALI	DIPENDENTI	01.02-1.01.01.02.002	2023	3.400,00	3.400,00	0,00	705,10	4.105,10
						2024	3.400,00	3.400,00	0,00	0,00	3.400,00
						2025	3.400,00	3.400,00	0,00	0,00	3.400,00
						Cassa	5.200,00	5.200,00	0,00	705,10	5.905,10
U	1194	0	SPESE REVISIONE STRAORDINARIA TRIBUTI PER INDIVIDUAZIONE EVASORI (agi)		01.01-1.03.02.03.999	2023	16.215,83	29.215,83	0,00	11.700,91	40.916,74
						2024	17.500,00	17.500,00	0,00	0,00	17.500,00
						2025	17.500,00	17.500,00	0,00	0,00	17.500,00
						Cassa	62.905,57	75.905,57	0,00	11.700,91	87.606,48
U	1937	1	CONSUMO ENERGIA ELETTRICA PUBBLICA ILLUMINAZIONE		17.01-1.03.02.05.004	2023	2.300,00	2.300,00	0,00	479,56	2.779,56
						2024	2.300,00	2.300,00	0,00	0,00	2.300,00
						2025	2.300,00	2.300,00	0,00	0,00	2.300,00
						Cassa	3.130,29	3.130,29	0,00	479,56	3.609,85

# COMUNE DI VALLERANO (VT)

## VARIAZIONE NUMERO 10 DEL 31-12-2023 (Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:

**PRELEVAMENTO FONDO DI RISERVA**

ATTO n. 0      Tipo 0      del

Tipo Variazione 0

E/U	Capitolo	Art.	Descrizione	Cod. Bilancio	Anno	Iniziale	Stanziamento	ENTRATE	USCITE	Assestato
U	2151	0	FONDO DI RISERVA	01.01-1.10.01.01.001	2023	20.000,00	12.912,33	0,00	-12.912,33	0,00
					2024	20.000,00	20.000,00	0,00	0,00	20.000,00
					2025	20.000,00	20.000,00	0,00	0,00	20.000,00
					Cassa	20.000,00	12.912,33	0,00	-12.912,33	0,00

# COMUNE DI VALLERANO (VT)

## VARIAZIONE NUMERO 10 DEL 31-12-2023 (Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:

**PRELEVAMENTO FONDO DI RISERVA**

ATTO n. 0      Tipo 0      del

Tipo Variazione 0

E/U	Capitolo	Art.	Descrizione	Cod. Bilancio	Anno	Iniziale	Stanziamento	ENTRATE	USCITE	Assestato
-----	----------	------	-------------	---------------	------	----------	--------------	---------	--------	-----------

SALDI	Anno	ENTRATE	USCITE	Differenza
	2023	0,00	0,00	0,00
	2024	0,00	0,00	0,00
	2025	0,00	0,00	0,00
	Cassa	0,00	0,00	0,00